СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03. 2014 года №156

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Платавского сельсовета Конышевского района Курской области за 2013 год»

 Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Муниципального образования «Платавский сельсовет» Конышевского района Курской области Собрание
депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета Платавского сельсовета

Конышевского района Курской области за 2013 год по доходам в сумме 3473476,85 руб. и расходам в сумме 3051992,07 руб.

Наименование налога (сбора) Утвержденные назначения

на 2013 год

Исполнено за 2013 год

Доходы бюджета 3473478,86 3473476,85
Налоговые и неналоговые доходы 767778,86 767776,85
Налоги на прибыль, доходы 188146,16 188146,16
Налог на доходы физических лиц 188146,16 188146,16
Налоги на совокупный доход 37596,00 37595,06
Единый сельскохозяйственный налог 37596,00 37595,06
Налоги на имущество 522987,72 522986,66
Налог на имущество физических лиц 22427,83 22427,83
Земельный налог 500559,89 500558,83
Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам 41,98 41,98
Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной
собственности

19007,00 19006,34

Безвозмездные поступления 2705700,00 2705700,00
Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 1273000,00 1273000,00
Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 1035000,00 1035000,00
Прочие субсидии 337100,00 337100,00
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации 61600,00 61600,00
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов поселений

-1000,00 -1000,00

Расходы бюджетов Утвержденные назначения

на 2013 год

Исполнено

за 2013 год
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 331687,00 331686,33
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов власти субъектов
Российской Федерации, местных администраций

970047,23  969146,48

Другие общегосударственные вопросы 62073,70  62073,70
Национальная оборона 59700,00  59700,00
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность  4314,00

4314,00
Национальная экономика 45000,00  45000,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 613529,28  72846,21
Культура 1472024,12  1472021,50
Социальная политика 36203,85  35203,85

 Всего расходов 3594579,18  3051992,07

2.Решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин